
Komiksy z Kaczogrodu Tom 1 Ostatni z Klanu McKwacz

Test z pierwszego tomu Komiksów z Kaczogrodu z komiksu Ostatni z Klanu McKwacz

Poziom trudności: Średni

1. Jak nazywa się główny bohater?

A - Fergus

B - Sknerus

C - Matylda

2. Jaki jest jego amulet?

A - dziecięciocentówka

B - dudy

C - tartan McKwaczów

3. Z którego roku pochodzi ten amulet?

A - 2007

B - 1943

C - 1875

4. Z jakim zwierzęciem był zegarek Zgryzika McKwacza?

A - Jeleniem

B - Tygrysem

C - Szczurem

5. Ile żył Sir Rusztyfon McKwacz?

A - 30

B - 78

C - 50

6. Jaka była pierwsza praca Sknerusa?

A - Czyścił buty

B - Miał własny sklep

C - Pracował w banku
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7. Kto ukrył skarb?

A - Sknerus

B - Matylda

C - Kwaksterier

8. Jakie były pierwsze prawdziwe słowa Hortensji?

A - Mama!

B - Pa,pa Sknerusku!

C - Cześć braciszku!

9. Kto był wrogiem klanu McKwaczów?

A - McSkunksowie

B - Wiskerwillowie

C - Wikserwilowie

10. Na jakim miejscu był stary zamek McKwaczów?

A - Torfowiska Rannoch

B - Wzgórza Dismal

C - Edynburgh

D - Ponure Wzgórza

Copyright © 1995-2024 Wirtualna Polska



Komiksy z Kaczogrodu Tom 1 Ostatni z Klanu McKwacz

Test z pierwszego tomu Komiksów z Kaczogrodu z komiksu Ostatni z Klanu McKwacz

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. A

3. C

4. A

5. C

6. A

7. C

8. B

9. B

10. D
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